
 

 
 

 
  
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 23.11.2023 г.   № 115-666 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания 
от 25.02.2022 г. № 89-509 «Об утверждении Положения о представительских 
и прочих расходах органов местного самоуправления 
Петровского муниципального района Саратовской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Петровского муниципального района Саратовской 
области, на основании решения Петровского районного Собрания 
от 30.03.2023 года № 106-603 «О внесении изменений в структуру 
администрации Петровского муниципального района», Петровское районное 
Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в приложение к решению Петровского 
районного Собрания Петровского муниципального района Саратовской 
области от 25.02.2022 года № 89-509 «Об утверждении Положения о 
представительских и прочих расходах органов местного самоуправления 
Петровского муниципального района Саратовской области», заменив в 
пунктах 3.1, 3.2, 3.3, 4.1, 4.3 слова «отдел по учету и отчетности 
администрации Петровского муниципального района» и слова «отдел по 
учету и отчетности района» словами «муниципальное казенное учреждение 
«Централизованная бухгалтерия муниципальных образований Петровского 
муниципального района Саратовской области» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 

Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                      Т.П. Синенко 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                А.А. Гречихо 


